ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE REDONDO

EDITAL SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS DE MESA

 David Manuel Fialho Galego, Presidente da Câmara Municipal de Redondo, faz público,

nos termos das disposições conjugadas constantes dos n.ºs 7 do artº 44º e dos nºs 2 e 7

do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, em substituição de membros

impossibilitados de desempenhar as funções de membro da mesa, são nomeados para o

exercício daquelas funções, para membros de Secção de voto, da Freguesia de Montoito,

os seguintes cidadãos:

Secção de voto n.º 3 – Falcoeiras – Associação de Moradores das Falcoeiras

Presidente: Sérgio Miguel Nunes Canaverde
Vice-Presidente: António Castro Morais
Secretário: Manuel Maria Carapinha Faustino
1º Escrutinador: Esmeralda da Conceição Vogado Pires dos Santos
2º Escrutinador: Rosa Maria Tereso Milho Carriço

Redondo, aos 14 dias do mês de maio de 2025

 O Presidente da Câmara

David Manuel Fialho Galego

		2025-05-14T16:59:48+0100

		2025-05-14T17:00:01+0100
	Entidade: Secretaria-Geral do Ministerio da Administracao Interna.  Na qualidade de: Presidente da Câmara Municipal de Redondo. Subatributos:

		2025-05-14T17:00:09+0100